
Dom Pomocy Społecznej  

  w Piekarach Śląskich 

      ul. Trautmana 4  

41-946 Piekary Śląskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

NA 

DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH 

WARZYWA, OWOCE 

DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PIEKARACH ŚLĄSKICH 

NA WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK 2014 ROKU 

 

 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

mgr Barbara Jambor 

 

 

 

 

 

 

 

Piekary Śląskie, dnia 12.08.2014r. 

 

 
 

 



I. Dane dotyczące Zamawiającego : 

 

Nazwa : Dom Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich 

Adres : : ul. Trautmana 4, 41-946 Piekary Śląskie 

Telefon/faks : 32 287 92 63 

Adres e-mail : dps_trautman@wp.pl 
Godziny urzędowania : 7.30-15.30 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia : 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia:  
 

1. Sukcesywna (zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego) dostawa artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Piekarach Śląskich w następujących asortymentach : 

   - warzywa, owoce na okres od 01.09.2014 – 31.10.2014. 

 

2. Wyspecyfikowane produkty wraz z jednostką miary i ilościami zawiera formularz asortymentowo-cenowy stanowiący 

Załącznik nr 2 do SIWZ. 

 

3. Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych artykułów wymienionych w formularzu asortymentowo-cenowym 

może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, ze względu na brak możliwości podania na dzień wszczęcia postępowania 

dokładnej ilości osób żywionych. Niewykorzystane ilości produktów danego rodzaju powodujące niewykorzystanie w 

pełni środków finansowych umożliwią Zamawiającemu zakup innych produktów zawartych w formularzu 

asortymentowo-cenowym do wysokości posiadanych środków. 

 

4. Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, jeżeli w przedmiocie zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, 

patenty czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza 

zastosowanie produktów równoważnych na cały asortyment stanowiący przedmiot zamówienia, tj. produktów innych 

producentów niż wymienione w formularzu asortymentowo-cenowym z zastrzeżeniem, aby artykuł spożywczy był o 

takich samych lub lepszych parametrach jakościowych, walorach smakowych, estetycznych, zachowaniu się podczas 

obróbki gastronomicznej jak wymienione w formularzu. W takim przypadku należy zaznaczyć, jakiego produktu 

dotyczy oferta równoważna. 

 

III a.  Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

 

IV. Termin realizacji zamówienia:   
 

Sukcesywnie przez okres od 01.09.2014r. do 31.10.2014r. 

 

V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
 

1. O zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który spełnia następujące warunki : 

a) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, objętej przedmiotem zamówienia 

(jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień); 

b) ma niezbędną wiedzę oraz doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

c) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;   

d) nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

2. Sposób dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu : 

a) ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie wymienionych w pkt VI 

specyfikacji oświadczeń i dokumentów złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą; 

b) oświadczenia i dokumenty, o których mowa w ppkt a), będą oceniane pod względem formalno-prawnym, pod 

względem ich aktualności i treści, a także czy informacje w nich zawarte potwierdzają spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu; 

c) sposób oceny spełniania warunków wymaganych od wykonawców będzie zgodny z formułą „spełnia/nie 

spełnia”. 

 

 

 

 

mailto:zlobek.piekary@wp.pl


VI. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia: 
 

1. Wykonawca powinien przedłożyć : 

a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp  - według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ;  

b) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp - według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ;  

c) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert ( w stosunku do osób fizycznych wystarczające będzie przedłożenie 

oświadczenia na druku stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ ). 

 

2. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 

dokumentów, o których mowa w pkt 1, składają dokumenty zgodnie z przepisami § 2 rozporządzenia wykonawczego 

do ustawy Pzp w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich 

te dokumenty mogą być składane (Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013 r. - Dz. U. poz. 231). 

 

3. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń i dokumentów 

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do 

ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia konieczne byłoby unieważnienie 

postępowania. 

 

4. Na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający wezwie także, w wyznaczonym przez siebie terminie, do 

złożenia wyjaśnień dotyczących w/w oświadczeń i dokumentów. 

 

VII. Powody wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia: 
 

1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, którzy: 

a) nie spełniają warunków określonych w pkt V specyfikacji, 

b) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w 

celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych 

wykonawców nie utrudni uczciwej konkurencji,  

c) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania, 

d) nie złożyli oświadczeń o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia               

z postępowania lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone dokumenty zawierają 

błędy, z zastrzeżeniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy Pzp. 

 

2. Po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawców                          

o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z udziału w postępowaniu, podając jednocześnie uzasadnienie faktyczne      

i prawne. 

 

VIII. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń             

i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami : 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający           

i Wykonawcy przekazują pisemnie, za pomocą faksu lub drogą elektroniczną. W przypadku przekazania w/w 

oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji za pomocą faksu lub drogą elektroniczną, uważa się je za złożone 

w terminie, jeżeli ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona pisemnie. 

 

2. Korespondencję pisemną należy kierować na adres: 

 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Trautmana 4 , 41-946 Piekary Śląskie  

 

 

Korespondencję za pomocą faksu należy kierować na numer : 32 287 92 63; 32 380 48 57 

Korespondencję drogą elektroniczną należy kierować na e-mail : dps_trautmana@wp.pl 
 

3. Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 

 

 Justyna Pander 

 Rafała Mołdawa 

 

mailto:zlobek.piekary@wp.pl


IX. Wymagania dotyczące wadium : 

 

Zamawiający nie wymaga wadium. 

 

X. Opis sposobu udzielania wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego oraz 

oświadczenie, czy zamierza się zwołać zebranie wykonawców: 
 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba że prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynęła do 

zamawiającego na mniej niż 2 dni przed terminem składania ofert. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

przekaże wszystkim Wykonawcom, którym przekazał specyfikację oraz na stronie internetowej. 

 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert 

zmodyfikować treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną w ten sposób modyfikację zamawiający 

przekaże niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazał specyfikację oraz zamieści na stronie internetowej. 

 

3. Zamawiający przedłuży termin składania ofert, jeżeli w wyniku modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. O przedłużeniu terminu składania ofert 

Zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich Wykonawców, którym przekazał specyfikację oraz zamieści tę 

informację na stronie internetowej. Przepis art. 38 ust. 4a ustawy Pzp stosuje się odpowiednio. 

 

4. Zamawiający nie zamierza zwoływać zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

XI. Termin, do którego wykonawca będzie związany ofertą: 

 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

XII. Opis sposobu przygotowania oferty: 
 

1. Oferta musi być przygotowana zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawy Pzp. 

2. Oferta powinna być przygotowana na piśmie, w języku polskim oraz podpisana przez osobę lub osoby do tego 

uprawnione, wyszczególnione w odpowiednim dokumencie potwierdzającym ich uprawnienia (wypis z właściwego 

rejestru, wpis z ewidencji działalności gospodarczej) lub posiadające stosowne pełnomocnictwo. 

3. Każdy Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Wykonawca jest zobowiązany wypełnić : 

 formularz ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ, zawierający łączną cenę przedmiotu 

zamówienia; 

 wypełniony formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ. 

5. Oferta powinna być trwale spięta, mieć kolejno ponumerowane strony/kartki. Należy wykazać łączną liczbę 

stron/kartek oferty ( załączniki do oferty stanowią jej integralną część ). Każda zapisana strona winna być parafowana 

przez osobę/y do tego uprawnioną/e. 

6. Wszelkie poprawki w treści oferty powinny być naniesione czytelnie i opatrzone podpisem osoby uprawnionej. 

7. Wszelkie dokumenty i zaświadczenia, do przedłożenia których zobowiązany jest Wykonawca, są składane w formie 

oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentacji 

Wykonawcy. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu 

wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej 

prawdziwości. 

8. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) jest niezgodna z ustawą Pzp, 

b) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 

ustawy Pzp, 

c) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

d) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 

e) została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

f)   zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

g) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której 

mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, 

h) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 



 

9. Po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawców                            

o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając jednocześnie uzasadnienie faktyczne i prawne. 

10. Wykonawca może, przed upływem terminu składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

11. Ofertę złożoną po terminie Zamawiający niezwłocznie zwraca Wykonawcy. 

 

XIII. Wskazanie miejsca i terminu składania i otwarcia ofert: 
 

1. Ofertę w zamkniętej kopercie, zawierającej nazwę, adres i telefon Wykonawcy, oznaczoną napisem: „Dostawa 

artykułów żywnościowych : warzywa, owoce dla Domu Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich na wrzesień – 

październik  2014 roku” należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: w Piekarach Śląskich przy ul. Trautmana 4 w 

terminie do dnia 20.08.2014 r. do godz. 9.00. 

 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.08.2014 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego w Piekarach Śląskich przy        

ul. Trautmana 4  na posiedzeniu Komisji Przetargowej Domu Pomocy Społecznej. 

 

3. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz nazwy Wykonawców, ich adresy oraz ceny ofertowe i inne elementy 

oferty będące oceniane na podstawie przyjętych kryteriów. 

 

XIV. Opis kryteriów oceny złożonych ofert : 
 

1. Ocena wszystkich nieodrzuconych ofert będzie dokonywana według następujących kryteriów,                                          

z uwzględnieniem niżej podanych wag procentowych: 

 

L.p. Kryteria oceny Znaczenie (%) 
1. Cena 100% 

 

2. Cenę oferty stanowi łączna cena brutto za wykonanie całości zamówienia z uwzględnieniem wszystkich kosztów 

niezbędnych do wykonania zamówienia, którą Zamawiający będzie zobowiązany zapłacić Wykonawcy za towar lub 

usługę. 

 

3. Cenę brutto należy obliczyć w formularzu ofertowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.  

 

XV. Opis sposobu oceny ofert : 

 

1. Maksymalna liczba punktów wynosi 100. 

 

2. Ocena ofert : 

 Kryterium - cena : 

 

       W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się posługiwał następującym wzorem :  

 

cena najniższa wśród ważnych ofert 

-------------------------------------------  x 100 pkt = liczba punktów przyznana ofercie badanej za  

         cena badanej oferty                                              kryterium cenowe 

 

3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą wartość punktową oceny. 

 

XVI. Informacje o wszelkich formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione przez wykonawcę po wyborze oferty w 

celu zawarcia umowy: 
 

1. W zawiadomieniu o wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie i miejscu 

zawarcia umowy. 

 

2. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty potwierdzające 

ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty. 

  

XVII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy - wzór umowy: 
 

1. Złożenie oferty oznacza przyjęcie przez oferenta warunków umowy, której wzór stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.   

 



2. Umowa zostanie podpisana z wybranym wykonawcą, nie wcześniej niż po 5 dniach od rozstrzygnięcia postępowania i 

nie później niż po upływie terminu związania ofertą. 

 

XVIII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego: 
 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zawarte w 

Dziale VI ustawy Pzp. 

 

XIX. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.  

 

XX. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.  

 

XXI. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  

 

XXII. Adres poczty elektronicznej Zamawiającego : dps_trautmana@wp.pl 

 

XXIII. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. 
 

XXIV. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.  
 

XXV. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

 

XXVI. Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom : 

 

1. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym części zamówienia, której wykonanie 

powierzy podwykonawcom. 

 

2. W przypadku, gdy Wykonawca nie określi w formularzu ofertowym części zamówienia, której wykonanie powierzy 

podwykonawcom, Zamawiający uzna, iż całość zamówienia zostanie wykonana bez udziału podwykonawców. 

 

XXVII. Zastrzeżenie dotyczące braku możliwości powierzenia podwykonawcom części lub całości zamówienia ze względu 

na specyfikę przedmiotu zamówienia : 

 

Nie dotyczy postępowania. 

 

XXVIII. Zamawiający nie przewiduje spełnienia przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp. 

 

XXIX. Spis załączników do SIWZ : 

 

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy  
Załącznik nr 3 Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 

22 ust. 1 ustawy Pzp 
Załącznik nr 4 Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy Pzp 
Załącznik nr 5 Projekt umowy  

 

 

 



Załącznik nr 1 do SIWZ  

 

 

 

                                                                                                                               .......................................................... 

                                                                                                                                            (miejscowość i data) 

 

 

O F E R T A 
 

Dane dotyczące wykonawcy  

Nazwa ………………………………………………………………………………………………………………… 

Siedziba ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Nr telefonu/faksu ……………………………………………………………………………………………………… 

NIP ……………………………………………………………………………………………………………………. 

REGON ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Osoba uprawniona do kontaktów: 

Imię i nazwisko ………………………………..……………………………………………………………………… 

Adres e-mail ………………………………………………………………………………………………………….. 

Nr telefonu/faksu ……………………………………………………………………………………………………… 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego : 

Dostawa artykułów żywnościowych – warzywa, owoce - dla Domu Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich na 

wrzesień - październik 2014 roku : 
  

 

1. Oferuję wykonanie zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia :  

za łączną cenę brutto : ………………………………....... zł 
(słownie : …………………………………………………………………………………………………………) 

cena netto ………………………………………..……….. zł 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wnoszę do niej żadnych 

zastrzeżeń oraz zdobyłem/am konieczne informacje do właściwego wykonania zamówienia. 

 

3. Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

4. W przypadku wybrania mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy, której wzór stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.  

5. Akceptuję formę i termin płatności : przelew w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej Faktury VAT. 

6. Zamówienie zamierzam wykonać : siłami własnymi / z wykorzystaniem podwykonawców
* 
: 

podwykonawcy/om powierzę część zamówienia dotyczącą : 

……………………………………………………………………………………………. 

 

Oferta wraz z załącznikami została złożona na …… stronach. 

Informacje zawarte na stronach od ….. do ….. stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji i nie mogą być udostępniane przez Zamawiającego. 

 

 

 
           ..................................................................... 

                                                                                                                          (podpis uprawnionego 

                                                                                                                                                                  przedstawiciela Wykonawcy) 
 
*
niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 2 do SIWZ 

 

 
FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 

 

Dostawa artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich na IX-X 2014r. 

 

 

OWOCE, WARZYWA : 

CPV 15300000-1 – owoce, warzywa i podobne produkty 

 

L.p Nazwa Towaru J.m. Ilość Cena 

jednost

k. netto 

Cena 

łączna 

netto 

(4x5) 

Staw

ka 

VAT 

(%) 

VAT 

(% x 

6) 

Cena 

łączna 

Brutto 

(6+8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Arbuz Kg 200      

2 Banany Kg 200      

3 Brokuł świeży Kg 120      

4 Brzoskwinie Kg 140      

5 Brukselka Kg 70      

6 Buraki Kg 150      

7 Cebula Kg 100      

8 Cebula zielona Pęcz 100      

9 Cytryny Kg 80      

10 Czosnek Kg 5      

11 Fasola Jaś Kg 15      

12 Fasolka szparagowa 

świeża 

Kg 60      

13 Groch Kg 10      

14 Jabłka Kg 250      

15 Gruszki Kg 100      

16 Kalafior świeży Szt. 100      

17 Kalarepa Kg 10      

18 Kapusta biała  Szt. 120      

19 Kapusta czerwona Szt. 35      

20 Kapusta kiszona Kg 80      

21 Kapusta pekińska Kg 30      

22 Kapusta włoska Kg 16      

23 Koper zielony Pęcz 200      

24 Marchew Kg 300      

25 Nektaryny Kg 70      

26 Ogórek kiszony Kg 180      

27 Ogórek zielony Kg 100      

28 Papryka czerwona Kg 20      

29 Papryka żółta Kg 50      

30 Pieczarki Kg 80      

31 Pietruszka korzeń Kg 100      

32 Pietruszka zielona Pęcz 100      

33 Pomidor Kg 200      



34 Por Kg 30      

35 Rzodkiewka Pęcz 50      

36 Sałata lodowa Szt. 50      

37 Seler Kg 100      

38 Szczypiorek Pęcz 150      

39 Śliwki Kg 180      

40 Winogrona Kg 120      

41 Ziemniaki Kg 2300      

 RAZEM        

 

Całkowita ilości zamawianego towaru może ulec nieznacznej zmianie. 

Dostawa w zależności od zapotrzebowania zamawiającego. 

Towar będzie przyjmowany zgodnie z zamówieniem, a nie z opakowaniami zbiorczymi. 
 

 

 
……………………….……………… 

                                                                                                                                         (podpis uprawnionego 

                                                                                                                                    przedstawiciela Wykonawcy) 



Załącznik nr 3 do SIWZ  

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 

 

 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) 

 

 

 

.................................................................................................................................................................... 

    (imię i nazwisko osoby uprawnionej do składania oświadczenia) 

 

.................................................................................................................................................................... 

(stanowisko) 

 

…………………………….................................................................................................................. ........... 

(nazwa i adres wykonawcy) 

 

 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego :  

Dostawa artykułów żywnościowych – warzywa, owoce - dla Domu Pomocy Społecznej w Piekarach 

Śląskich na wrzesień - październik  2014 roku  

oświadczam, że: 

 

1) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, objętej przedmiotem 

zamówienia (jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień); 

2) posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia; 

3) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
..............................................                                                                                              ………........................................... 

    (miejscowość i data)                                                                                                                  (podpis uprawnionego 

                                                                                                                                                 przedstawiciela Wykonawcy) 



Załącznik nr 4 do SIWZ 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 

 

 

 

o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) 

 

 

 

 

.................................................................................................................................................................... 

    (imię i nazwisko osoby uprawnionej do składania oświadczenia) 

 

.................................................................................................................................................................... 

(stanowisko) 

 

…………………………….............................................................................................................................  

(nazwa i adres wykonawcy) 

 

 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego :  

Dostawa artykułów żywnościowych – warzywa, owoce - dla Domu Pomocy Społecznej w Piekarach 

Śląskich na wrzesień - październik  2014 roku  

  

oświadczam, że: 

 

brak jest podstaw do wykluczenia mnie z postępowania na podstawie przepisów art. 24 ust. 1 z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………….                                                                                                  ………………………………..  

     (miejscowość i data)                                                                                                                 (podpis uprawnionego 

                                                                                                                                                 przedstawiciela Wykonawcy) 



Załącznik nr 5 do SIWZ 

projekt 

 

UMOWA nr ……………. 

 

 

zawarta w dniu ……………r. pomiędzy: 

 

Dom Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich,  

41-946 Piekary Śląskie, ul. Trautmana 4 

reprezentowanym przez: 

 

Dyrektora   - mgr Barbara Jambor 
 

zwanym dalej Kupującym, a 

 

…………………………………… 

…………………………………… 

działającym na podstawie wpisu do rejestru  

 

reprezentowanym przez:  

  

Właściciel         -              
 

zwanym dalej Sprzedającym 

 

§ 1 
 

1. Sprzedający zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu własnym środkiem transportu, 

zgodnie z wymogami Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej i HACCAP na własny koszt i 

ryzyko artykułów spożywczych wg załącznika nr 5 do Umowy, 

2. Należność za dostarczone artykuły spożywcze kupujący ureguluje przelewem na rachunek 

Sprzedającego  w: ......................................................................................................... 

zgodnie z dostarczoną fakturą. 

3. Termin płatności wynosi … dni od daty otrzymania rachunku/faktury przez Kupującego. 

 

§ 2 
 

1. Sprzedający zobowiązuje się do dostarczania artykułów spożywczych w terminach określonych 

w załącznikach 5 do Umowy. 

 

§ 3 
 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron 

wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 4 
 



1. Sprzedający jest zobowiązany zapłacić Kupującemu kary umowne za niedotrzymanie 

wcześniej uzgodnionego terminu dostawy, w wysokości 0,5% wartości dostawy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki. 

2. Kupujący zapłaci Sprzedającemu odsetki ustawowe za każdy dzień 

zwłoki w zapłacie rachunku/faktury. 

 

 

§ 5 
 

Umowa zostaje zawarta na okres od 01.08.2014r. – 31.10.2014r. 

 

§ 6 
 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przed sądem 

właściwym dla siedziby Kupującego. 

 

§ 7 
 

Umowa sporządzona została w 2 egzemplarzach (po jednym dla każdej ze stron). 

 

 

 

 

 

 

 

 KUPUJĄCY          SPRZEDAJĄCY  
 


